R. 11

# Tabula

Iem.ii.ij. di. xv. 22.  
 Xps ignorasse quod non dedit quod intelligif. li.ij. di. xv. 25.  
 Xpm infantem ab aliorum generalitate discretum non esse quod intelligif. li.ij. di. xv. 24.  
 Xps habuit defectum eloquentie. ergo et sapientie non sequitur. li.ij. di. xv. 16.  
 Xps habuit defectum virtutem exigitam humanae nature. ergo habuit defectum sapientie non sequitur. li.ij. di. xv. 27.  
 Xps an babuerit passionem tristis. li.ij. di. xv. q. ij. Rn. 28.  
 Xpi voluntatis nibil contraire quod intelligif. li.ij. di. xv. 29.  
 In xpo an fuerit passio vel affectio ire. li.ij. di. xv. q. ij. f. Rn. 31.  
 Xps vere dolores sensit et timuit. li.ij. di. xv. c. f.  
 Xps quanto de passus et patiendo non doluisse. li.ij. di. xv. 1.  
 Xps pati potuit et passibili esse non potuit quod intelligif. libro ii. di. xv. 3. Ad idem. 4.  
 Xps an babuerit dolorem passionis veraciter. li.ij. di. xv. q. ij.  
     a. Rn. 9.  
 Xpm non sensisse dolorem iuxta hyila. et dionys. verba et p. Odoy est  
     verim et quod intelligif. li.ij. di. xv. 7. t. 8. t. 9.  
 Xps fin quam potentiam dolere potuit. li.ij. di. vi. 11. t. 12.  
 Xpi doloran fuit acerbissimus. li.ij. di. xv. q. ij. b. Rn. 13.  
 Xpm plus afflxit clavis ferreus q. ignis Laurentius. li.ij. di.  
     xv. 14.  
 Xpi dolor quare fuit malor. q. dolor peccatoris contriti. lib. ij.  
     di. xv. 15.  
 Xps an assumpserit necessitatem patienti. li.ij. di. xv. q. ij. c.  
     Rn. 16.  
 Xps ubi legis habuisse aliquam necessitatē patiendi quod intelligi  
     tur. li.ij. di. xv. 18. et per totum.  
 Xpo quid fuit causa passionis. li.ij. di. xv. 22.  
 Xps an passus fuerit fin rōnem. an tñ fin sensualitatem. lib. ij.  
     di. xv. q. ij. b. Rn. 25.  
 Xps patiendo duplice habuit dolorem. unum q. inest aie fin se. et  
     alium q. inest animo fin carnem. li.ij. di. xv. 25.  
 Xpi anima an passa fuerit fin superiorum portionem rōnis. li.ij.  
     di. xv. q. ij. c. Rn. 32.  
 Xpi aia quod cōpatiebat corpori patienti et quod non. li.ij. di. xv.  
     26. Ad idem. 30. t. 51.  
 Xpi passio et pauli raptus dissimiliter se habet q. tñ ad superiorē  
     partē rōnis. li.ij. di. xv. 33.  
 Xps quomodo simul habuit dolorem et gaudium li.ij. di. xv.  
     34. t. 55.  
 Xps quod simul habuit gloriā et miseriā. li.ij. di. xv. 36.  
 Xpi dolor in qua parte aie fuerit in rōne an in parte rōnali. an  
     in parte sensibili. li.ij. di. xv. q. ij. f. Rn. 39. t. 40.  
 Xps duplice habuit dolorem. si passionis et cōpassionis. Et q.  
     pter q. istorum dolor in sensualitate fuit et in rōne. sed ordine  
     permuto. li.ij. di. xv. 59.  
 Xpi dolor in passione qualis fuerit. li.ij. di. xv. a. b. c.  
 Xps an babuerit necessitatē patiendi et moriendi que est defectus  
     generalis. li.ij. di. xv. d. e.  
 Xpm fin humani affectū de patris potestate dubitasse quod in  
     telligitur. li.ij. di. xv. 6.  
 Xpm non sibi sufficiat iste nec sibi orasse trāfere calicem si discipulus  
     ito quod intelligitur. li.ij. di. xv. 7.  
 Xps an babuerit voluntatē pluralitatem. libro. ij. distin. xv. q.  
     i. a. Rn. 9.  
 Xpi voluntates an sufficienter diuidat magister in voluntate dei  
     unitatis rationis et sensualitatis vel carnis. li.ij. distin. xv.  
     q. ij. b. Rn. 14.  
 Xps habuit quatuor gñia virtutē cognoscituarū. Ibidem.  
 Xpi voluntates an fuerint in eo cōformes. an repugnantes. li.  
     ij. di. xv. q. ij. c. Rn. 21.  
 Xps et qua sententia dixit. Non sicut ego volo. sed sicut tu sis.  
     li.ij. di. xv. 22. t. 23.  
 Xpi voluntatem humanam distare a divina voluntate quo sensu  
     dixerit Aug. li.ij. di. xv. 24.  
 Xps quod nolebat fieri in destru. li.ij. di. xv. 25.  
 Xpi voluntas quod varijs affectibus dispensabat. li.ij. di. xv. 27.  
 Xpi ratio an cōsentiebat voluntati an dissentiebat in morte. li.  
     ibid. ij. di. xv. 28.  
 Xpm an decuerit orare. li.ij. di. xv. q. ij. d. Rn. 50.

Xps orare in natura carnata decēs fuit quodruplē rōne. Ibidem.  
 Xpo quod cōpetit orare sive petere. et quomodo petita implere  
     li.ij. di. xv. 51.  
 Xpo fin qua natura cōpetebat orare. li.ij. di. xv. 52.  
 Xpm nibil petiisse nisi quod sciebat deum velle quomodo ite  
     ligif. li.ij. di. xv. 55.  
 Xps an i. o. orōne sua fuerit exaudit. li.ij. di. xv. q. ij. c. Rn. 56.  
 Xpi oratio quo orauit in passione ut calix trāferebatur a se. an fues  
     rite a rōne an a sensualitate. li.ij. di. xv. q. ij. f. Rn. 59.  
 Xps quod in orōne trāferebatur a se calicis sclerit se non exaus  
     diri. orauit tñ triplici rōne. li.ij. di. xv. 4. o.  
 Xpt oto vel voluntas ois an expiera sit. li.ij. di. xv. a. b. c.  
 Xpm dubitasse affectu humano quod intelligif. li.ij. di. xv. d.  
 Xps an sibi vel suis orauerit. li.ij. di. xv. e.  
 Xpm in ea forma exaltatū. esse in qua crucifixus est quod intelligif. li.ij. di. xv. 4.  
 Xpm nos debito mortis more sua saluare quod intelligif. li.  
     ij. di. xv. 5. t. 6.  
 Xps an meruerit ab instanti conceptionis. lib. ij. distin. xv. q.  
     i. a. Rn. 8.  
 Xpi et angeli q. tñ ad rōne merēdi et peccāti ab instanti perceptio  
     nis et creationis dissimilitudo est. li.ij. di. xv. 12.  
 Xpi a sibi habuisse ab alio q. habuit a primordio cōceptionis  
     sue quod intelligif. li.ij. di. xv. 13.  
 Xps an aliquid meruerit post conceptionem. lib. ij. dist. xv. q.  
     i. a. Rn. 14.  
 Xpo fin quod modū cōpetit perficere in merito. li.ij. di. xv. 18.  
 Xps an aliquid meruerit in passione. li.ij. di. xv. q. ij. c. R. 21.  
 Xps an sibi meruerit dei fruitionē sive pmiū substancialē. li.ij.  
     di. xv. q. ij. b. Rn. 27.  
 Xps et angelī diffisi se habet q. tñ ad gloriam et ad gloriam. merita et  
     pmissū. li.ij. di. xv. 31.  
 Xps an meruerit sui corporis glorificationē. lib. ij. dist. xv. q.  
     q. ij. c. Rn. 35.  
 Xps quod mediā sibi meritis acquisuit gloriam. li.ij. di. xv. 35.  
 Xps quod sibi meruit. li.ij. di. xv. 36.  
 Xpm an fuerit gloriū habere corporis glorificationē p. merita  
     sine meritis li.ij. di. xv. 37.  
 Xpo an necessariis erat mereri gloriam corporis. li.ij. di. xv. 38.  
 Xps quod passus fuit p. se. li.ij. di. xv. 39.  
 Xps an meruerit nobis ianue apertorem. lib. ij. dist. xv. q.  
     i. a. Rn. 40.  
 Xps per merita sua aperuit nobis aditum paradisi celestis. li.  
     ij. di. xv. 41.  
 Xps utrum meruerit nobis apertorem ianue actione et passio  
     ne. li.ij. di. xv. 42.  
 Xpm nobis ianuam aperire an fuerit iustum an iniustum. lib.  
     ij. distin. xv. 44.  
 Xps cui principaliter meruerit an sibi an nobis. et qd sibi et quid  
     nobis. li.ij. di. xv. a.  
 Xps qm mereri incepit. li.ij. di. xv. b.  
 Xps quid meruit. lib. ij. dist. xv. c.  
 Xpo qua necessitate meruit. li.ij. di. xv. d.  
 Xpi meritu quā efficacia habuit respectu nři. li.ij. di. xv. e. f.  
 Xpi passio quod dicitur nos iustificare. li.ij. di. x. 1. t. 2. t. 10.  
 Xps quod et a quo redemit nos. li.ij. di. x. 4.  
 Xps d. redēptor fin humanitatem. qd in ea instituit facia q. sunt  
     causa nři redēptiōis. li.ij. di. x. 6. t. 7.  
 Xpi per passionē an flat remissio peccatorum. libro. ij. di. x. 7.  
     q. ij. a. Rn. 8.  
 Xpi passio in quo genere cause est principium nostre iustifica  
     tionis. li.ij. di. x. 15.  
 Xpi p. passionem an fuerit facta cyrographo delatio. li.ij. di.  
     x. 14. q. ij. b. Rn. 14.  
 Xpi passionis efficacia duplē considerat qd se extēdit ad oēs  
     boies et ad omnes culpas. li.ij. di. x. 16.  
 Xpi passio quod deler cyrographa. li.ij. di. x. 17.  
 Xpi passio an nos liberauerit a potestate dyaboli. li.ij. di. x. 18.  
     q. ij. c. Rn. 21.  
 Xpi per passionem an absoluamur a pena peccati. lib. ij. dist.  
     x. 19. q. ij. d. Rn. 28.  
 Xps q. res magis d. nos liberasse patiendo q. resurgēdo. li.ij. di.  
     x. 29.

## Delittera

## X

Et ad idem li.ij. di. xvij. 50.  
 Christus passio a qua pena liberet li.ij. di. xvij. 59.  
 Christus passio quod liberat a pena peccatorum li.ij. di. xvij. 51.  
 Christus passio quod nos liberat a pena eterna li.ij. di. xvij. 50.  
 Christus dei filius an solus sit redemptor. an etiam pater et spousus sanctus li.ij. di. xij. q. i. e. R. 53.  
 Christus enim quam naturam sit mediator li.ij. di. xij. q. ii. f. R. 55.  
 Christus quo est mediocris et quod mediator li.ij. dist. xij. 56. et per totum.  
 Christus passionis efficacia et utilitas in remissione peccatorum libro. ij. dist. xij. a.  
 Christus passionis efficacia in deletione cyrographorum aporum libro. ij. dist. xij. b.  
 Christus passionis efficacia in liberatione a potestate dyabolica libro. ij. dist. xij. c.  
 Christus passionis efficacia in solutione precium quod et a qua pena Christus nos redemit per mortem li.ij. di. xij. d.  
 Christus quare dicitur redemptor li.ij. di. xij. e.  
 Christus quare solus deus mediator li.ij. di. xij. f.  
 Christus enim quam naturam deus mediator li.ij. di. xij. g.  
 Christus quomodo dicitur vice Christus dyabolum mediante iustitia libro. ij. dist. xij. 1.  
 Christus quo tradidit semetipsum. et quod traditus est a patre in mortem li.ij. di. xij. 5.  
 Christus mors ex triplici causa dicitur simpliciter bona libro. ij. dist. xij. 5. t. 6.  
 Christus si futisset solum pura creatura an moriens introisset in celum libro. ij. di. xij. 27.  
 Christus passio quod influeret in sacramenta. et quare magis in sacramentum baptisimorum penitentie li.ij. di. xij. 28. prope finem.  
 Christus per passionem an deus debuerit acceptare modum satissima etendi li.ij. di. xij. q. v. e. R. 54.  
 Christus si aliquid legitur traditus morti a patre vel voluntate patris quod sit intelligendum li.ij. di. xij. 35.  
 Christus vita cum fuerit preciosior quam mors quare non satisfecit portius vivendo quam moriendo li.ij. di. xij. 28.  
 Christus quare non oportuit secundo pati pro satisfactione occidentium li.ij. di. xij. 40.  
 Christus passio an fuerit bona vel mala ratione in flagitium libro. ij. dist. xij. d.  
 Christus quod deponere aliam suam li.ij. di. xij. 1.  
 Christus quod dicitur aliam portius quam econuerso aia carnem ponere et resumere li.ij. di. xij. 2. Ad idem 5.  
 Christus patiebatur et non patiebatur. moriebatur et non moriebatur quod intelligitur li.ij. di. xij. 3.  
 Christus in morte an anima separata fuerit a deitate libro. ij. dist. xij. q. i. a. R. 4.  
 Christus siam in morte fuisse a verbo separata sive ratione. sonante videtur quod sunt dissoluende li.ij. di. xij. 6. et per totum.  
 Christus in morte an divinitas separata sit a carne libro. ij. dist. xij. q. ii. b. R. 9.  
 Christus carne mortue quod fuit divinitas visibilis li.ij. di. xij. 12.  
 Christus aia et carni an fuerit verbum unitus duplicitate li.ij. q.  
 Christus caro et aia quare tenent rationem unius extremi in illa ratione qua assumptis naturam humanam li.ij. di. xij. 16.  
 Christus aia quare revnit divinitatem et carni duplicitatione. et hypostasis verbi non unius carni et aia duplicitatione li.ij. di. xij. 19.  
 Christus anima an post instantis separationis facta sit impassibilis li.ij. di. xij. q. i. d. R. 20.  
 Christus corpus quare non fuit statim post mortem impassibilitate dotatum. et quare aia ab instanti egressionis a corpore functa fuit impassibilis li.ij. di. xij. 21.  
 Christus anime an aliquid nouum collatum fuerit post separationem libro. ij. di. xij. 25.  
 Christus caro an et ea separatione aia fuerit mortua. an post eam haberet vitam li.ij. di. xij. q. ii. e. R. 25.  
 Christus caro omnis post separationem erat unita vite. scilicet verbo dei et ab ipso non viuiscebat li.ij. di. xij. 26.  
 Christus aia non potuit uniti verbo quin viuiscearetur ab ipso ergo nec caro non sequitur li.ij. di. xij. 27.  
 Christus caro et si non poterat incinerari. tamen illa conservatio non erat viuiscatio li.ij. di. xij. 29.

Propter mortem carnis Christus an sit mors personae verbi attributa buenda li.ij. di. xij. q. ii. f. R. 30.  
 Christus filium dei dicere mortuum esse blasphemiam quod intellegitur li.ij. di. xij. 34.  
 Christus in morte an fuerit separatio anime vel carnis a verbo li.ij. di. xij. a. b. c. d. e. f.  
 Christus qua ratione dicitur mortuus et passus li.ij. di. xij. g.  
 Christus an fuerit homo in triduo li.ij. di. xij. q. i. a. R. 6.  
 Christus quare debeat esse homo in triduo li.ij. di. xij. 8.  
 Christus quo modo loquendi dicitur facuisse tribus diebus in sepulchro li.ij. di. xij. 12.  
 Christus sacerdotum quomodo dicitur fuisse sempiternum libro li.ij. di. xij. 15.  
 Christus in triduo babuit aiam rationalem sibi unitam. ergo fuit rationalis non sequitur li.ij. di. xij. 14.  
 Christus an secundum quod homo fuerit in loco determinato. an ubique li.ij. di. xij. q. ii. b. R. 15.  
 Christus est aliquid sacramentaliter. alicubi personaliter. alicubi localiter li.ij. di. xij. 16.  
 Christus demonstrato bec est vera iste homo est filius dei ubique ergo ubique filius dei est. homo non sequitur li.ij. di. xij. 19.  
 Christus est bec et non est bec homo. ergo est bec non homo. non sequitur li.ij. di. xij. 20. t. 21.  
 Christus est ubique. ergo Christus est ubique homo non sequitur lib. li.ij. di. xij. 21.  
 Christus corpus an per triduum fuerit in sepulchro libro. ij. dist. xij. q. ii. c. R. 25.  
 Christus qua hora resurrexit. et quare preuenit aliorum resurrectionem generalem. Ibidem.  
 Christus resurrexio quomodo fuit presignata per Sampsonem libro. ij. dist. xij. 25.  
 Christus voluntarius distulit resurgere usque ad diem tertium libro li.ij. di. xij. 16.  
 Christus aia quanto in triduo appeteret uniti corporis. non fuit retardata a contemplationis perfectione li.ij. di. xij. 28.  
 Christus anima an descenderit ad inferos libro. ij. dist. xij. q. ii. b. R. 29.  
 Christus quare descenderit ad infernum li.ij. di. xij. 31.  
 Christus quare in propria persona non voluntate sola vel alicubi ministerio destruxerit infernum li.ij. di. xij. 32.  
 Christus secundum quem modum descendendi descendit ad inferos libro. ij. di. xij. 33.  
 Christus an liberauerit omnes animas que erant in inferno li.ij. di. xij. q. v. e. R. 34.  
 Christus exaltatus a terra quomodo traxit omnia ad se libro. ij. dist. xij. 35.  
 Christus quod dicit per Osee. ero mors tua o mors te. Ibidem.  
 Christus ex inferno etiam damnatos liberasse quod probatur per gloriam Zacharias. li.ij. di. xij. 37.  
 Christus et si ex inferno non eripuerit nisi bonos. non plenam habuit victoriam li.ij. di. xij. 38.  
 Christus non solum pro electio. sed etiam pro impiis mortuus esse quod intelligitur li.ij. di. xij. 39.  
 Christus quare non liberauerit parvulos li.ij. di. xij. 40.  
 Christus verum statim post mortem introducerit animas liberatorum in celum li.ij. di. xij. q. vi. f. R. 41.  
 Christus quo sensu dixerit ad latronem. bodie mecum eris in paradise te. li.ij. di. xij. 42.  
 Christus quare non statim duxit animas liberatas et inferno in celum cum anime aliorum sanctorum nunc statim euolent libro. ij. di. xij. 45.  
 Christus an triduo fuerit homo li.ij. di. xij. a. b.  
 Christus ubi fuit in triduo secundum humanitatem li.ij. di. xij. c.  
 Christus ubi fuit in triduo secundum sui totalitatem li.ij. di. xij. d.  
 Christus filius hominis an descenderit de celo li.ij. di. xij. e.  
 Christus quod innovavit demonibus li.ij. di. xij. 59.  
 Christus futurum redemptorem quod crediderunt omnes gentes li.ij. di. xij. 22. Ad idem 24.  
 Christus omnes post aduentum Christi obligatos esse ad credendum omnes articulos intelligitur triplex li.ij. di. xij. 26.  
 Christus quod debeat diligenter inquantum est homo li.ij. di. xij. 7.  
 Christus in nomine Christi debemus confiteri in pectore mortis li.ij. di. xij. 9